[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1729/2021
Vacinação na zona rural.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que faça estudo para realizar a vacinação contra a COVID-19 também nas UBS’s dos bairros Macuco e Reforma Agrária.
Justificativa:
Alguns dos moradores da região possuem dificuldade de acesso à internet para a realização do agendamento, e dificuldade de locomoção até a cidade.
Valinhos, 30 de agosto de 2021.

André Leal Amaral
Vereador – PSD